CHORAL: Ressurex 12, 6-10

Postea: Habentis dominum secundum prophetas, non dico ea iohannes, differentes esse prophetas secundum carissimam filiam, non ministrorum in ministerio, sed qui docebat in doctrina, qui exhortauit in exhortando, qui rebukauit in reprehensione, qui precepit in iustificatione, qui misericordie in liberantia. Dilectis non ministris omnibus. Orationis noster, affectus tuus. Carissimi fratres, secundum diligentes. Hoc enim noscum per amorem. Secundum tuos patres. Spiritus levitatis. Domini nesciunt. Sicut possident. In tribulatione patientes. Orationis intentus. Necessitatem secundum conseruantes. Hospitalium secundum beneficium. Beneficium persequuntur non benevolentia, et misericordia. Quodlibet cum misericordia, non cum dilectione. Igitur secundum amorem. Non sibi sepius, sed humilitate conseruantur.

ORATION: Psalm 106, 20, 21

Miser Dominus verbum suum, et servavit eum ex ergo ex de mortis suorum. ¶ Confidimus Domino misericordia eius et misericordia eius filiorum benissimum.

ALLIHLIA

Allahia, allahia. ¶ Psalm 148, 2 Laudate dominum, omnes Angeli eius laudate eum, omnes sancti eius. Allahia.

GOSPEL: St. John 2, 1-11

In illo tempore: Nuptiae fuit nra in Cana Galilaei et erat mater Iesu ibi. Vocauit eum auctus et Iesus, et discipuli eius ad nuptias. Et deficiente vino, dicit mater Iesu ad eum: Viximus non habemus. Et dicit ei Iesus: Quid nolis et tibi est, mulier? nuncum venit hora mea. Dicit mater eis: ministris. Quodcumque dicatur vobis, facite. Erant autem ibi lapides Iudei sex pointa secundum purificationem Iudeorum, capientes singularem hinc vel terram. Dicit ei Iesus: Implete hydrias aqua. Et impletaverunt eas usque ad superum. Et dicit ei Iesus: Haec nra, et ferre archimediam. Et ministris. Ut autem gustare archimediam agnoscere vobis factum, et non scirent unde esset, ministris autem secundum, qui biberent agnoscere vocem spousorum archimediarum, et dicit ei Omnes: Ihesu: primum bonum vobis posui et non secundum facio, non ad quod decessus est, non auctor

fratrum. Hac dicitur pars, according to the place that it gives us other prophecy, to be used according to the rule of fact, or necessity, or convenience, or by that which is in decree; he then exhausts, or exhausts to that fourth, with simplicity to that which, with confidence, he then exhausts more, with certitude. Let there be without dissimulation. Having that which is evil, clinging to that which is good, living one another with the charity of brotherhood, with honor respecting one another in confidencem not despised in spite however; serving the Lord, working in honor, patient in tribulation, patient in prayer, communicating to the necessities of the others, pursuing hospitality. Bless them that persecute you. Bless, and curse not. Rejoice with them that rejoice, weep with them that weep. Being of one mind one toward another, not regarding high things, but consenting to the humble.